

## **Bolther-Stensgaard A/S**

Agerskallet 48  
8920 Randers NV  
CVR-nr. 29132240

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Heide Ottosen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Pengestrømsopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bolther-Stensgaard A/S  
Agerskallet 48  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 29132240  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### **Bestyrelse**

Mikael Glerup  
Leo Nørtoft Laursen  
Søren Kristensen

### **Direktion**

Jakob Bolther

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri og håndværk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (52) t.kr. mod (58) t.kr. sidste år. Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>	1	<b>18.489</b>	<b>(104.871)</b>
Administrationsomkostninger	1	<u>(186.993)</u>	<u>(185.822)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(168.504)</b>	<b>(290.693)</b>
Andre finansielle indtægter	2	180.702	153.101
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(101)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.198</b>	<b>(137.693)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(63.698)</u>	<u>79.577</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(51.500)</u></b>	<b><u>(58.116)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(51.500)</u>	<u>(58.116)</u>
		<b><u>(51.500)</u></b>	<b><u>(58.116)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	390.070
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	51.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.656	4.163.092
Andre tilgodehavender		6.506	19.980
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>38.162</u></b>	<b><u>4.624.288</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.255.695</u></b>	<b><u>99.191</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.293.857</u></b>	<b><u>4.723.479</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>4.293.857</u></b>	<b><u>4.723.479</u></b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.086.305</u>	<u>2.137.805</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.586.305</u></b>	<b><u>2.637.805</u></b>
Udskudt skat		0	1.141.400
Andre hensatte forpligtelser		<u>151.499</u>	<u>245.197</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>151.499</u></b>	<b><u>1.386.597</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		350.915	357.603
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.205.138	149.023
Anden gæld		<u>0</u>	<u>192.451</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.556.053</u></b>	<b><u>699.077</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.556.053</u></b>	<b><u>699.077</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.293.857</u></b>	<b><u>4.723.479</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.137.805	2.637.805
Årets resultat	0	(51.500)	(51.500)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.086.305</b>	<b>2.586.305</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		(168.504)	(290.693)
Andre hensatte forpligtelser		(93.698)	(67.028)
Ændringer i arbejdskapital	5	<u>255.551</u>	<u>(3.235.761)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>(6.651)</b>	<b>(3.593.482)</b>
Modtagne finansielle indtægter		180.702	153.101
Betalte finansielle omkostninger		0	(101)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(148.983)</u>	<u>(832.057)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b><u>25.068</u></b>	<b><u>(4.272.539)</u></b>
Modtagne afdrag		<u>4.131.436</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b><u>4.131.436</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>4.156.504</b>	<b>(4.272.539)</b>
Likvider primo		<u>99.191</u>	<u>4.371.730</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b><u>4.255.695</u></b>	<b><u>99.191</u></b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	(15.831)
Andre personaleomkostninger	0	20.102
	<b>0</b>	<b>4.271</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180.692	149.211
Øvrige finansielle indtægter	10	3.890
	<b>180.702</b>	<b>153.101</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.205.138	149.023
Ændring af udskudt skat	(1.141.400)	(228.600)
Regulering vedrørende tidligere år	(40)	0
	<b>63.698</b>	<b>(79.577)</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	52.439.606
Foretagne acontofaktureringer	0	(52.388.460)
	<b>0</b>	<b>51.146</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	0	0
Ændring i tilgodehavender	454.690	1.619.218
Ændring i leverandørgæld mv.	(199.139)	(4.854.979)
	<b>255.551</b>	<b>(3.235.761)</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>0</b>	<b>318.138</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glerup Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Trediemand har på vegne af selskabet stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt 3.311 t.kr. over for selskabets kunder.

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Glerup Holding A/S, Vesthimmerlands kommune

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Glerup A/S, Aarhus
